
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 423

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 1750

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA ESCOLA
CLOVIS MANFIO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, conforme descrição contida nos
ANEXOS deste edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DA ESCOLA
CLOVIS MANFIO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA, conforme descrição contida nos
ANEXOS deste edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 Edital 34/2022 TP- 08-2022 Reforma Clovis retif... Baixar

20/06/2022 00:00:00 Publicação de Retificação Edital TP 08-2022.pdf... Baixar

06/06/2022 00:00:00 Projeto Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/423/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-reforma-da-escola-clovis-manfio-no-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9c408283ccdcf01f73b736e49439fe0.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af6da1c35c3b36b553b22389031dca6e.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff6f74eff97dcd2575263e15dfb6670.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 Edital 34/2022 TP- 08-2022 Reforma Clovis.pdf Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81fb113df2631c73ddcc304d57049f85.pdf

